ROLINE 10"-Patchpanel 12 Ports, Kat.6A (Class EA),

geschirmt

Artikelnummer
Hersteller
Hersteller-Art.-Nr.
EAN (Einzelstuck)

26.11.0316 roline
ROLINE

26.11.0316

7630049620117

Designed for Professionals

ROLINE Verteilerfeld fur Netzwerkkabel zum Einbau in 10-Zoll Gehause

* Insbesondere in kleineren Installationen werden haufig auch 10"-Verteiler eingesetzt
* Genugt Standard nach Kat. 6A / Klasse EA
» Kabelanschluss Uber LSAplus-Schneidklemmtechnik mit oben aufgedruckter Farbkodierung

nach EIA/TIA 568

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Schranksystem

Anzahl Ports

Anschluss Verlegekabel
Belegung

modularer Aufbau

Technische Daten
ROLINE
Anschlusstechnik TP
Patchpanel Cat.6A / Class EA
grau
geschirmt
Cat6A / Class EA
10"-Technik
12
Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B

nein



Material (Gehause)
Schirmkontaktierung

gesonderte
Zugentlastung

Steckrichtung
Abmessungen (HxBxT)
Hoheneinheiten

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Stahlblech
ja

ja

gerade

44 x 254 (220) x 109 mm
1 HE

44 mm
254220 mm
140 mm
800.1¢

60 mm

170 mm
300 mm

1 kg



