

ROLINE 10"-Patchpanel 12 Ports, Kat.6A (Class EA), geschirmt

Artikelnummer	26.11.0316
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	26.11.0316
EAN (Einzelstück)	7630049620117



ROLINE Verteilerfeld für Netzwerkkabel zum Einbau in 10-Zoll Gehäuse

- Insbesondere in kleineren Installationen werden häufig auch 10"-Verteiler eingesetzt
- Genügt Standard nach Kat. 6A / Klasse EA
- Kabelanschluss über LSplus-Schneidklemmtechnik mit oben aufgedruckter Farbkodierung nach EIA/TIA 568

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	Patchpanel Cat.6A / Class EA
Farbe	grau
Schirmungstyp	geschirmt
Übertragungsqualität	Cat6A / Class EA
Schranksystem	10"-Technik
Anzahl Ports	12
Anschluss Verlegekabel	Krone LSplus
Belegung	EIA/TIA 568A & 568B
modularer Aufbau	nein

Material (Gehäuse)	Stahlblech
Schirmkontaktierung	ja
gesonderte Zugentlastung	ja
Steckrichtung	gerade
Abmessungen (HxBxT)	44 x 254 (220) x 109 mm
Höheneinheiten	1 HE
Höhe	44 mm
Breite	254220 mm
Tiefe	140 mm
Gewicht	800.1 g
Verpackungshöhe	60 mm
Verpackungsbreite	170 mm
Verpackungstiefe	300 mm
Paketgewicht	1 kg